השנייה לפקודת התעבורה או עבירה של נהיגה בזמן הפסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה, וירשע בשל העבירה הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה.

4. אני מורה על הארכת מאסר על תנאי של 6 חודשים אשר הוטל על הנאשם ביום 21.1.2013 בתיק פל"א 7139-01-13, לתקופה של שנה נוספת.

ניתנה והודעה היום ל' שבת תשע"ז, 26/02/2017 במעמד הנוכחים.

בסאם קנדלפת , שופט

הוקלדעלידימירןאלהרוחנה